

D P Invest Holding ApS

Midtbyvej 13, Nr. Bork, 6893 Hemmet

CVR-nr. 42 10 13 54

Årsrapport

1. november 2021 - 31. oktober 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Dennis Ingemann Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	D P Invest Holding ApS Midtbyvej 13 Nr. Bork 6893 Hemmet CVR-nr.: 42 10 13 54 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Dennis Ingemann Pedersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	DIP Byg ApS, 6893 Hemmet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 174.026 kr. mod 20.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2021 - 31/10 2022	8/2 2021 - 31/10 2021
Andre eksterne omkostninger	-6.635	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	179.193	24.045
Øvrige finansielle omkostninger	-6	0
Resultat før skat	172.552	19.045
Skat af årets resultat	1.474	1.100
Årets resultat	174.026	20.145
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.148	24.045
Overføres til overført resultat	18.878	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.900
Disponeret i alt	174.026	20.145

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	219.193	64.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	219.193	64.045
Anlægsaktiver i alt	219.193	64.045
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.530	6.974
Andre tilgodehavender	198.924	0
Tilgodehavender i alt	256.454	6.974
Likvide beholdninger	6.561	0
Omsætningsaktiver i alt	263.015	6.974
Aktiver i alt	482.208	71.019

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.193	24.045
Overført resultat	14.978	-3.900
Egenkapital i alt	234.171	60.145
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	49.082	5.874
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.082	5.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	188.081	0
Selskabsskat	5.874	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.955	5.000
Gældsforpligtelser i alt	248.037	10.874
Passiver i alt	482.208	71.019

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 49 t.kr.
